1

News Release

2023 年５月 12 日

各 位

株式会社レスターホールディングス

（東証プライム：3156）

主要子会社人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり主要子会社人事の内定を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

◼ 主要子会社人事異動

（株）バイテックベジタブルファクトリー（2023 年６月 22 日付）                    （下線部：変更箇所）

新役職 氏名 現役職 氏名

代表取締役社長 今西 淳一 代表取締役社長 梶 純一

取締役（非常勤） 二島 進 取締役 岩上 守宏

取締役 藤井 学 取締役 松崎 正哲

取締役 星野 雄平 取締役（非常勤） 今野 宏晃

監査役（非常勤） 瀧本 和男 監査役（非常勤） 瀧本 和男

※梶 純一はエグゼクティブアドバイザー、岩上 守宏はアドバイザーへ就任予定

以上

【お問い合わせ先】

レスターホールディングス 広報・IR 部 電話：03-3458-4618  E-mail：pr-hd@restargp.com

mailto:pr-hd@restargp.com